
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

29.04.2013                                          м. Харків                                                     №99 
 
 
Про створення комісії по 
перевірці достовірності 
заповнення бланків  додатків до 
атестатів про повну загальну 
середню освіту та свідоцтв про 
базову середню освіту 
 

З метою створення належних умов у закладі та забезпечення безумовного 

дотримання порядку закінчення 2012/2013 навчального року, визначеного 

нормативно-правовими документами, здійснення контролю за достовірністю 

заповнення  бланків  додатків до атестатів про повну загальну середню освіту та 

свідоцтв про базову середню освіту і на виконання наказу Департаменту 

науки і освіти Харківської обласної держадміністрації від 12.03.2013 №148 

«Про порядок організованого закінчення 2012/2013 навчального року та 

проведення державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів 

загальноосвітніх навчальних закладів усіх типів і форм власності Харківської 

області», наказу навчально-виховного комплексу від 26.03.2013 №66 «Про 

порядок організованого закінчення 2012/2013 навчального року та проведення 

державної підсумкової атестації учнів 4, 9, 11(12)-х класів санаторного 

навчально-виховного комплексу», 

 

 

 



 2

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

1.2. Довести до відома класних керівників 9-х, 11-х класів Інструкцію про 

переведення та випуск учнів навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти усіх типів та  форм власності, затвердженої наказом Міністерства освіти 

і науки України від 14.04.2008 №319, згідно з листами Листи Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 23.05.2012 №1/9-399 «Про 

навчальні плани загальноосвітніх навчальних закладів та структуру 

2012/2013 навчального року», від 08.02.2013 №1/9-92 «Про порядок закінчення 

навчального року та проведення державної підсумкової атестації у 

загальноосвітніх навчальних закладах в 2012/2013 навчальному році», 

від 08.02.2010 №1/9-67 «Про врахування середнього балу документа про повну 

загальну середню освіту». 

2. Класним керівникам Рєзніковій О.В. та Шкрабаченко О.І. забезпечити чітке 

виконання даних Інструкцій та листів. У разі її порушення вище названі особи 

будуть притягнуті до адміністративної відповідальності. 

До 27.05.2013 

3. Створити комісію для перевірки виставлених оцінок у додатках до атестатів 

про повну загальну середню освіту, книзі обліку та видачі атестатів про повну 

загальну середню освіту у такому складі: 

Голова комісії – Михайленко Г.В., директор навчально-виховного комплексу, 

Члени комісії: Одокієнко Л.Ю. – вчитель математики, 

                         Шкрабаченко О.І. – вчитель англійської мови, 

                         Паригіна Л.Л. – вчитель української мови та літератури. 

4. Створити комісію для перевірки розрахунку і виставлення середнього балу 

атестатів про повну загальну середню освіту та свідоцтв про базову загальну 

середню освіту у такому складі: 

Голова комісії – Михайленко Г.В., директор навчально-виховного комплексу, 

Члени комісії: Одокієнко Л.Ю., вчитель математики, 

                         Рєзнікова О.В., вчитель математики, 



 3

                         Паригіна Л.Л., вчитель української мови та літератури. 

5. Створити комісію для перевірки виставлених оцінок у додатках до свідоцтв 

про базову загальну середню освіту, книзі обліку та видачі свідоцтв про базову 

загальну середню освіту у такому складі: 

Голова комісії: Петренко О.В., заступник директора з навчальної роботи; 

Члени комісії: Одокієнко Л.Ю. – вчитель математики;   

                        Резнікова О.В. – вчитель математики; 

                        Паригіна Л.Л. – вчитель української мови та літератури. 

Вищезазначені особи несуть юридичну відповідальність за достовірність, 

правильність заповнення додатків до свідоцтв про базову середню освіту. 

До 27.05.2013 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК                                                                                      Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В.,315-12-14 

 

 

З наказом від 29.04.2013 №99 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Одокієнко Л.Ю. 

Рєзнікова О.В. 

Паригіна Л.Л. 

Шкрабаченко О.І. 


